
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 252 DEL 22/10/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2019 determina sull’argomento di seguito riportato: 

OGGETTO: Giudice di Pace di Brindisi – difesa giudiziale. 

Premesso 

che in data 15/10/2020 veniva notificato dal Comune di Brindisi atto di chiamata di terzo in causa 

per il giudizio di risarcimento danni pendente innanzi al Giudice di Pace di Brindisi promosso dalla 

Sig.ra Roberta Lavota che lamentava di aver subito danni fisici a causa della caduta di un ramo di 

palma sulla sua persona; 

che in data in data 18/10/2020 veniva notificato dal Comune di Brindisi atto di chiamata di terzo in 

causa per il giudizio di risarcimento danni pendente innanzi al Giudice di Pace di Brindisi, 

promosso dal Sig. Giordano Biagio con il quale parte attrice chiedeva il risarcimento dei danni 

subiti alla propria autovettura a causa della caduta di un ramo di pino; 

ritenuta la necessità per la Società di doversi costituire in giudizio, rispettivamente, per l’udienza 

del 15/12/2020 e del 18/12/2020 risulta opportuno conferire mandato all’Avv. Paola Resta, in 

considerazione del positivo esito di altro giudizio in precedenza affidatole  

che è stato acquisito il CIG ZB02EE097E 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di nominare quale difensore della Società 4892/19 RGL, l’Avv. Paola Resta con studio professionale in 

Brindisi alla Via Lucio Strabone n. 32, Codice Fiscale: RSTPLA72S70L049F riconoscendo un compenso 

complessivo, per entrambi i giudizi, inferiore ai minimi tariffari, pari ad € 2.000,00, oltre rimborso 

forfettario, accessori e rimborso spese vive, CIG ZB02EE097E; 

- di disporre la pubblicazione dell’incarico sul sito della Società, sezione “Società Trasparente”- 

Consulenti/Collaboratori 

- di dare mandato all’ufficio Amministrativo di provvedere al pagamento delle spettanze maturande 

nella predetta difesa giudiziale della Società. 

                                                                                                                 L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 


